
Информационно – ресурсный центр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 25 марта 2025 года                                                                                          № Д-40 б 

р.п. Октябрьский 

 

 

О подведении итогов муниципального конкурса  

методических разработок  

«Классный руководитель и семья: грани взаимодействия» 

 

В соответствии с планом мероприятий творческой группы классных руководителей, с 

целью поддержки распространения передового воспитательного опыта и в соответствии с 

Положением о муниципальном Конкурсе, на основании решения жюри  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить список победителей и призёров конкурса методических разработок   

«Классный руководитель и семья: грани взаимодействия»  (Приложение 1).  

2. Вручить дипломы победителям и призёрам конкурса.  

3. Вручить сертификаты участникам конкурса.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шумилину А.Н., методиста 

ИРЦ.  

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                 А.Н. Шумихин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № Д-40 б от 25.03.2025 г.  

 

Протокол муниципального конкурса методических разработок 

«Классный руководитель и семья: грани взаимодействия» 

 

 ФИО ОУ Должность Название 

методической 

разработки 

Результат  

1 Чокоева Елена 

Александровна 

МБОУ 

«ОСОШ № 1» 

Учитель 

истории и 

обществознания  

«Роль семьи в 

профессиональном 

самоопределении 

подростков» 

1 место 

2 Зайцева Алёна 

Владимировна 

МБОУ 

«ОСОШ № 2» 

Учитель 

английского 

языка 

 «Гляжусь в тебя, 

как в зеркало» 

 

2 место 

3 Лешукова 

Ирина 

Владимировна 

МБОУ 

«ОСОШ № 2» 

Учитель 

математики 

«Как помочь 

ребёнку 

выработать и 

сохранить 

положительный 

настрой 

на выполнение 

домашних 

заданий» 

 

3 место 

4 Резанова Елена 

Александровна 

МБОУ 

«ОСОШ № 1» 

Учитель 

начальных 

классов 

«Поздравим 

мамочку» 
3 место 

5 Гордиенко 

Валерия 

Сергеевна 

МБОУ 

«ОСОШ № 2» 

Учитель 

математики и 

информатики 

«Сплочение 

классного 

коллектива» 

участие 

6 Сычева Ольга 

Юрьевна 

МБОУ 

«Дмитриевская 

ООШ» 

Учитель 

начальных 

классов 

«2 класс. Учимся 

выполнять 

домашние 

задания» 

участие 

7 Белова Татьяна 

Ивановна 

МБОУ 

«ОСОШ № 2» 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

«Роль семьи в 

профессиональном 

определении 

подростков». 

участие 

25 марта 2025г. 

Председатель жюри: Шаперова О.А. 

Члены жюри: Замятина Т.В. 

                          Порошина Л.Г. 


		Шумихин Артём Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




